21
Rury termokurczliwe poliolefinowe, bardzo elastyczne, z klejem,
skurcz 3:1,  4:1 - typu RC3K  i RC4K
Właściwości Metoda badań Rury RC3K / RC4K
Wytrzymałość na rozciąganie ASTM D 2671 minimum 10,4 MPa
Wytrzymałość na rozciąganie po starzeniu (+158°C, 168 h) ASTM D 2671 pozostaje 70%
Wydłużenie przy zerwaniu ASTM D 2671 minimum 200%
Zmiana długości po obkurczeniu UL 224 0 -10%
Udar cieplny (+250°C, 4 h) ASTM D 2671 brak pęknięć
Test zginania na zimno (-30°C, 1 h) ASTM D 2671 brak pęknięć
Próba napięciowa AC (2500 V, 60 s) ASTM D 2671 brak przebić
Rezystywność skrośna ASTM D 876 minimum 1014 Ωcm
Próba palności SAE-AMS-DTL-23053/5 samogasnące po 30 s
Oddziaływanie na miedź (+158°C, 168 h) UL 224 nie powoduje korozji
Polecane do zabezpieczania przed
wodą i wilgocią przewodów
samochodowych, wiązek kabli
oraz rur metalowych.
Zaprojektowane, aby zapewnić
zarówno izolację, jak i uszczelnienie.
Wytwarzane przez współwytłaczanie
poliolefin i kleju termotopliwego.
Typ rury
współczynnik skurczu 3:1
Indeks Wymiary [mm] Grubość kleju
po obkurczeniu [mm] - S1
Standardowa
(kolor czarny) D d s długość szpuli [m]
RC3K 3 / 0,6 TRDHL300006002005KC1 3,0 0,6 1,0 0,50 200
RC3K 4,8 / 1,5 TRDHL480015001005KC1 4,8 1,5 1,1 0,50 100
RC3K 6 / 2 TRDHL600020001005KC1 6,0 2,0 1,2 0,50 100
RC3K 9 / 3 TRDHL900030005004KC1 9,0 3,0 1,3 0,60 50
RC3K 12 / 4 TRDHL120140002504KC1 12,0 4,0 1,7 0,80 25
RC3K 19 / 6 TRDHL190160002504KC1 19,0 6,0 2,0 0,80 25
RC3K 24 / 8 TRDHL240180002504KC1 24,0 8,0 2,2 1,05 25
RC3K 30 / 10 TRDHL300110011223KC1 30,0 10,0 2,4 1,05 cięte na odcinki 1,22 m
RC3K 40 / 13 TRDHL400113012504KC1 40,0 13,0 2,5 1,05 25
RC3K 50 / 19 TRDHL500119011223KC1 50,0 19,0 2,5 1,05 cięte na odcinki 1,22 m
Typ rury
współczynnik skurczu 4:1
Indeks Wymiary [mm] Grubość kleju
po obkurczeniu [mm] - S1
Standardowa
(kolor czarny) D d s długość szpuli [m]
RC4K 4 / 1 TRDHL400010001005KC1 4 1,00 1,00 0,50 100
RC4K 6 / 1,27 TRDHL600012701005KC1 6 1,27 1,20 0,60 100
RC4K 8 / 1,65 TRDHL800016505004KC1 8 1,65 1,55 0,75 50
RC4K 12 / 2,41 TRDHL120124102504KC1 12 2,41 1,95 1,00 25
RC4K 16 / 4 TRDHL160140002504KC1 16 4,00 2,10 1,05 25
RC4K 18 / 4,45 TRDHL180144502504KC1 18 4,45 2,40 1,20 25
RC4K 24 / 6 TRDHL240160002504KC1 24 6,00 2,50 1,25 25
RC4K 32 / 8 TRDHL320180002504KC1 32 8,00 2,50 1,25 25
RC4K 52/13 TRDHL520113011223KC1 52 13,00 2,50 1,25 cięte na odcinki 1,22 m
Rury cienkościenne
z klejem
Temperatura pracy: od -45 do +125°C
Współczynnik skurczu: 3:1, 4:1
Minimalna temperatura obkurczania: +80°C
Kolor standardowy: czarny
Kolor niestandardowy: bezbarwny
Powłoka zewnętrzna - samogasnąca (za wyjątkiem bezbarwnej)
s
Dd s
1
D -  minimalna średnica wewnętrzna rury
       przed skurczeniem
d -   maksymalna średnica  wewnętrzna rury
       po całkowitym skurczeniu
s -   grubość ścianki o całkowitym skurczeniu
S1 - grubość kleju po obkurczeniu
Przeznaczenie